
「紙媒体持込手数料」の新設 および 法人インターネット 
バンキング「114Salut Station」の手数料引き下げについて 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび百十四銀行では、2021年6月1日（火）より、紙媒体での振込依頼書や口座振替請求書に

よるお取引について、以下のとおり有料とさせていただきます。あわせて、法人インターネットバ

ンキング「114Salut Station」の契約料金および基本料金の引き下げをさせていただきます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願

い申し上げます。 
 

１．新設および改定日：2021年6月1日（火） 
 

２．「紙媒体持込手数料」の新設について 

対象 

振込 

①登録振込サービス依頼書 

…当行制定の連記式振込依頼書 

②総合振込および給与振込依頼書 

…当行制定またはお客さま作成の連記式振込依頼書 

口座振替 

③預金口座振替請求額通知書（自動集金サービス毎月登録型） 

…当行制定の連記式預金口座振替請求書 

④預金口座振替請求書 

…お客さま作成の連記式または単票式預金口座振替請求書 

金額 受付1回あたり都度 2,200円（含む消費税） 

※窓口および外訪時等、すべてのお取引の受付が対象となります。 

※帳票の種類、お取引の種類（総合振込・給与振込・口座振替）ごとに手数料をお支払いいただ

きます。 
 

３．法人インターネットバンキング「114Salut Station」の手数料引き下げについて（含む消費税） 

 改定前 改定後 

基本サービス契約料金 無料 

追加機能契約料金 11,000 円 無料 

基本料金（追加機能なし） 月額 1,100 円 

追
加
機
能 

総合／給与サービス 月額＋4,400 円 

月額＋2,200 円 口座振替／マリンネット 月額＋2,200 円 

総合／給与サービス、口座振替／マリンネット 月額＋4,400 円 

 

※「114Salut Station」は、2021年5月31日（月）まで利用手数料最大6カ月分無料キャンペーンを

実施しております。オフィスのパソコンからご利用いただけ、振込手数料がお得な「114Salut 

Station」をぜひご利用ください。 

※振込手数料（ご参考）                           （含む消費税） 

 窓口 114Salut Station 差額 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 

同一支店内宛 
330円 550円 

無料 無料 ▲330円 ▲550円 

当行本支店宛 110円 330円 
▲220円 

他行宛 660円 880円 440円 660円 

※詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

百十四銀行 


